O.BOK.0003.10.2014 
Gostyń, 15 lipca 2014 r.

Pan 

Jerzy Woźniakowski

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Gostyniu

Nawiązując do wniosków zgłoszonych podczas XXXVIII sesji Rady Miejskiej 
w Gostyniu 30 czerwca br.,:

Radna Elżbieta Śląska:

1) Kierowcy sygnalizują, że na trasie Krajewice – Krobia, gdzie jest wysepka, znaki drogowe są usytuowane za nisko, co ogranicza widoczność pojazdom jadącym 
z naprzeciwka. W imieniu kierowców poprosiła, aby zwrócić się w tej sprawie 
do komisji ds. bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Informuję, że wniosek został przedstawiony na posiedzeniu Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych. Powyższa komisja postanowiła 
o przekazaniu wniosku do administratora drogi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.
Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

2) Zapytała, kiedy nastąpi montaż doświetlenia na ul. Mostowej?

Odpowiedź:
Informuję, że w bieżącym roku planuje się wykonanie dokumentacji technicznej doświetlenia przejść dla pieszych. Jednakże, z uwagi na ograniczone środki finansowe zadanie zostanie wprowadzone do projektu budżetu na rok 2015.
Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

3) Zapytała, kiedy nastąpi montaż nowych słupów ogłoszeniowych zapisanych 
w budżecie obywatelskim?

Odpowiedź:
Informuję, iż umowa na wymianę słupów ogłoszeniowych została już z wykonawcą podpisana, z terminem wykonania od 28 lipca do 31 sierpnia 2014 r. Oczywiście montaż będzie trwał krócej (1-2 dni), czyli może być tak, że w pierwszych dniach sierpnia będą już stały nowe słupy.
Opracowała: Sabina Hoska Kaczmarek, dyrektor GOK „Hutnik”
4) Nawiązała do wniosku składanego w sprawie ul. Tkackiej. Pani Radna wystąpiła wtedy o wprowadzenie zakazu postoju po prawej stronie ul. Tkackiej, od ul. Św. Floriana w kierunku Fary. Chodzi o bezpieczeństwo mieszkańców i dzieci, które przechodzą tą drogą do szkoły. Zakaz postoju powinien obejmować całą prawą stronę, a nie tylko fragment ulicy. Poprosiła, aby komisja ds. bezpieczeństwa ustosunkowała się do tego wniosku pozytywnie.

Odpowiedź:
Informuję, że na ul. Tkackiej w kierunku Fary obowiązuje zakaz zatrzymywania się. 
Na odcinku drogi od ul. św. Floriana do ul. Wąskiej znak B-36 obowiązuje do bram wjazdowych, z uwagi na prowadzone działalności gospodarcze. Wniosek został przedstawiony na posiedzeniu Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych, komisja zaopiniowała wniosek negatywnie.
Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

5) Zapytała, ile dotychczas zostało złożonych wniosków na utwardzenie miejsc postojowych na ul. Bojanowskiego? Samochody nadal stoją, niszczeje chodnik i pas zielony. Jak to długo będzie trwało?

Odpowiedź:
Informuję, że na ul. Edmunda Bojanowskiego (odcinek od ul. Mostowej do ul. Parkowej) został ustawiony znak B-36 (zakaz zatrzymywania się), który obowiązuje w godz. 6 do 18 oraz nie dotyczy utwardzonych miejsc na pasie zieleni. Obecnie wpłynęły 3 wnioski 
o wyrażenie zgody na utwardzenie miejsc postojowych.

Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

Radny Maciej Czajka zapytał, czego dotyczy zwiększenie środków o 5.000 zł w Wydziale Promocji „Rynek sercem naszego miasta”?

Odpowiedź:
W budżecie Wydziału Promocji na rok 2014, w ramach zadania pn. „Rynek sercem naszego miasta”, zaplanowano początkowo wyłącznie kwotę na usługi związane z organizacją happeningów i imprez. Wprowadzona korekta umożliwia dokonywanie w ramach zadania zakupów, służących przygotowaniu i realizacji działań mających na celu wsparcie przedsięwzięć podnoszących atrakcyjność gostyńskiego rynku jako miejsca spotkań mieszkańców.
Opracował: Maciej Kretkowski, Naczelnik Wydziału Promocji
Radny Leszek Dworczak zwrócił się z pytaniem dotyczącym rodziny z Kazachstanu, na jakim etapie jest ta sprawa, czy coś się dzieje w tym temacie?

Odpowiedź:
Rodzina, którą Gmina Gostyń przyjęła w 2001 r. zwróciła się z wnioskiem o rozważenie możliwości dostosowania pomieszczeń gospodarczych znajdujących się na parterze (m.in. suszarnia) w budynku przy ul. Polnej 72 na lokal mieszkalny w celu sprowadzenia rodziców mieszkających obecnie w Kazachstanie.

 Jednakże w związku z planowaną termomodernizacją budynku zaplanowana została wymiana systemu źródła ciepła. Wskazane przez wnioskodawców pomieszczenie zostanie przeznaczone na kotłownię. Należy zaznaczyć również, że wyłoniono już wykonawcę dokumentacji technicznej, z którym podpisano umowę.

Jednocześnie pragnę poinformować, że w dniu 26.06.2014r. odbyło się spotkanie 
z Państwem Figiel. W trakcie przekazano im informację o tym, że istnieje możliwość uzyskania większego mieszkania poprzez dokonanie zamiany z innym dysponentem lokalu, lecz we własnym zakresie. 

Ponadto informuję, że istnieje też przeszkoda prawna w uzyskaniu samodzielnego najmu mieszkania przez osoby, które nie zamieszkują na terenie Gminy Gostyń. Zgodnie bowiem z § 5 uchwały Nr XXVIII/436/13  Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia  28 czerwca 2013 r. w sprawie: ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Gostyń, która gospodarując swoim zasobem mieszkaniowym, wynajmuje lokale mieszkalne osobom, które zamieszkują na terenie  Gminy oraz posiadają stałe zameldowanie, lub ich ostatnie stałe miejsce zameldowania było na terenie Gminy Gostyń, a nie mają zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych.

Wniosek został również przedstawiony na posiedzeniu Społecznej Komisji Mieszkaniowej. Komisja po przeprowadzeniu głębokiej analizy stanu prawnego, jak 
i przedstawionej informacji o termomodernizacji budynku, zaopiniowała go negatywnie.

Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

Z poważaniem
Burmistrz
/-/ mgr inż. Jerzy Kulak
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